



GENERALINĖ MIŠKŲ URĖDIJA PRIE APLINKOS MINISTERIJOS
VALSTYBĖS ĮMONĖ UKMERGĖS MIŠKŲ URĖDIJA

Kodas 182742796, Vilniaus g.140, LT-20168 Ukmergė Tel.8~340-64355 , Faks.8~340-64774, E.p. info@ukmu.lt

Valstybės įmonės „Ukmergės miškų urėdija“ darbuotojams

DĖL INFORMACIJOS APIE VĮ UKMERGĖS MIŠKŲ URĖDIJOS REORGANIZAVIMĄ

2017 m. spalio 9 d. Nr.

Ukmergė

Vadovaudamiesi LR darbo kodekso 208 str., vykdydami informavimo ir konsultavimosi pareigą, informuojame apie 2017 m. rugsėjo 5 d. parengtą valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimo sąlygų aprašą bei turimą informaciją dėl numatomos reformos.

Valstybės įmonės VĮ Ukmergės miškų urėdijos reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu. Prie dalyvaujančios reorganizavime valstybės įmonės Valstybinio miškotvarkos instituto bus prijungiamos reorganizuojamos valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė – mokomoji miškų urėdija, valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, kurios baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o valstybės įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas tęs veiklą pavadinimu valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija, perimdama visas reorganizuojamų valstybės įmonių miškų urėdijų teises ir pareigas.

Valstybės įmonės VĮ Ukmergės miškų urėdijos teisės ir pareigos pereis valstybės įmonei Valstybinių miškų urėdijai šios įmonės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną.

Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus baigtas 2018 m. sausio 1 d.

Lietuvos Respublikos darbo kodekso 51 str. nustato, kad darbdavio dalyvių sudėties pasikeitimai, jo pavaldumo, dalyvio ar pavadinimo pasikeitimas, darbdavio sujungimas, padalijimas, išdalijimas ar prijungimas prie kitos įmonės, įstaigos ar organizacijos arba restruktūrizavimas nekeičia darbdavio darbuotojų darbo sąlygų ir negali būti teisėta priežastis nutraukti darbo santykius.

Pagal dabar galiojantį reglamentavimą valstybinių miškų urėdijai, kaip VĮ Ukmergės miškų urėdijos teisių ir pareigų perėmėjai, savaime pereina ir darbuotojų darbo santykiai. Valstybinių miškų urėdija įgyja VĮ Ukmergės miškų urėdijos, kaip darbdavio, teises ir pareigas, egzistuojančias perdavimo momentu. VĮ Ukmergės miškų urėdijos darbuotojų darbo santykiai tęsis tokiais pačiomis sąlygomis (nesikeičia pareigybės, darbo stažas tęsiasi, atostogos nesikeičia) ir Valstybinių miškų urėdijoje. Pakeisti darbo sąlygas ar nutraukti darbo sutartį dėl įmonės reorganizavimo draudžiama. Valstybinių miškų urėdija perėmusi VĮ Ukmergės miškų urėdijos darbuotojų darbo santykius, galės juos nutraukti tik bendraisiais pagrindais.

Pranešimus apie VĮ Ukmergės miškų urėdijos reorganizavimą darbuotojams raštu įteiksime LR DK 51 str. 5 d. nustatyta tvarka. Jeigu per 5 darbo dienas nuo pranešimo gavimo darbuotojas raštu nesutiks su darbo santykių tęstinumu, darbo sutartis su darbuotoju bus nutraukiama darbdavio iniciatyva be darbuotojo kaltės LR darbo kodekso 57 straipsnyje nustatyta tvarka.

VĮ Ukmergės miškų urėdija perduos Valstybinei miškų urėdijai turimus darbuotojų asmeninius duomenis, dokumentus ir apie darbdavio pasikeitimą praneš Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritoriniam skyriui.

Ne vėliau kaip per dešimt darbo dienų nuo darbo santykių perėjimo bus padaryti darbo sutarčių pakeitimai.

Po reorganizavimo tęsianti veiklą valstybinių miškų urėdija ir toliau turės pareigą vykdyti kolektyvinės sutarties nuostatas ir sąlygas iki kolektyvinės sutarties pabaigos ar kitos kolektyvinės sutarties įsigaliojimo ar taikymo, bet ne ilgiau kaip iki 2019 m. sausio 1 d.

Šią informaciją pateikiame siekdami užtikrinti sklandų darbą bei darbuotojų galimybę turėti reikiamą informaciją pereinamuoju laikotarpiu, *tai nėra pranešimas darbuotojui dėl reorganizacijos*. Pranešimai bus teikiami vėliau raštu.

Darbuotojo parašas reikalingas tam, kad Jis šią informaciją gavo .

Miškų urėdas

Vigantas Kraujalis